

Koluszki, dnia 08.07.2015 r.

Znak sprawy: GIZ.271.45.(33).2015

WYKONAWCY

UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Jezioro, gmina Koluszki.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną niezbędną i potrzebną do oszacowania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada tylko dokumentację techniczną uproszczoną związaną z realizacją inwestycji, zawierającą plan zagospodarowania terenu, przekrój konstrukcyjny oraz opis realizacji robót i taka dokumentacja została załączona i jest podstawą do realizacji.

Pytanie nr 2

Czy warstwa wiążąca ma być wykonana z mieszanki AC16W?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

Czy projektowa kategoria ruchu dla zadania to KR1?

Odpowiedź:

Jest to droga dojazdowa do gruntów rolnych. Konstrukcję drogi należy wykonać zgodnie z przekrojem poprzecznym (konstrukcyjnym) drogi załączonym w załączniku nr 8 do SIWZ - Opis techniczny (materiał zgłoszeniowy).

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

BURMISTRZ



mgr Waldemar Chałat

